ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	22 июня 2020 года

	№4/27

с.Романовка
Об установлении дополнительной оплаты труда председателю, заместителю, секретарю и другим членам избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутата Совета депутатов Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области шестого созыва
 В соответствии со статьей 59 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1.Установить следующий размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за один час работы председателю избирательной комиссии, работающему не на постоянной (штатной) основе, в зависимости от числа избирателей:

I группа 67,20 рублей;
2. Установить размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за один час работы заместителю председателя, секретарю избирательной комиссии, работающим не на постоянной (штатной) основе, в размере 90 процентов от размера дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателю избирательной комиссии, в зависимости от числа избирателей.

I группа – 57,60 рублей;
3. Установить размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за один час работы иным членам избирательной комиссии с правом решающего голоса в размере 80 процентов от размера дополнительной оплаты труда председателю избирательной комиссии, в зависимости от числа избирателей.

I группа – 52,80 рублей;

4. Размер дополнительной оплаты труда повышается на районный коэффициент к заработной плате работников учреждений бюджетной сферы.

Председатель комиссии               ___________                  Н.А.Протаскина
Секретарь комиссии                    ____________                М.В.Усова